
 

05. 02. 2019 Dostavba splaškové kanalizace na ulici Lipová 

Předmětem žádosti jsou otázky: 

1) Poskytnutí kopie zápisu ze zasedání rady obce z 10. 12. 2018, na které byla 
mimořádná částečná výstavba části kanalizace schválena. 

2) Poskytnutí kopie zápisu ze zasedání rady obce z 19. 12. 2018, na které nebyla 
schválena dostavba kanalizace na ulici Lipová. 

3) Na základě čeho byla zakázka mimořádné částečné výstavby splaškové kanalizace 
zadána firmě JANKOSTAV s.r.o. 

4) Kde v rozpočtu obce pro rok 2018 lze nalézt finanční prostředky na mimořádnou 
částečnou dostavbu splaškové kanalizace na ulici Lipová. 

5) Poskytnutí kopie hlavní smlouvy na vybudování splaškové kanalizace Na Panském – 
Markvartovice, ke které byl sepsán dodatek č. 1 smlouvy o dílo na mimořádnou 
částečnou dostavbu splaškové kanalizace na ul. Lipová ze dne 10. 12. 2018. 

Odpověď: 

ad.1. Zápis ze zasedání rady obce dne 10. 12. 2018 je přílohou tohoto dopisu. 
 
ad.2. Rada obce dne 19. 12. 2018 nezasedala a proto není možno zápis poskytnout. 
 
ad.3. Vnitřní směrnice obce Markvartovice č. 1/2017 pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu článek III. Postup při zadávání ZMR I. kategorie 

Pokud předpokládaná hodnota samostatné zakázky na služby a dodávky nepřesáhne 
200.000,- Kč bez DPH, u stavebních prací 600.000,- Kč bez DPH může osoba 
odpovědná zadat zakázku, uzavřít smlouvu nebo vystavit objednávku přímo s jedním 
dodavatelem na základě cenového průzkumu. 
 

ad.4. Schválené finanční prostředky na Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly § 
2321 pol. 6121 byly vyčerpány ze 74,3 %.  
 
ad.5. Kopie Smlouvy o dílo – Vybudování splaškové kanalizace Na Panském – 
Markvartovice je přílohou tohoto dopisu. 
 


